«СОСНОГОРСК »  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

РАЙОНЛÖН  АДМИНИСТРАЦИЯСА

  СЬÖМ ОВМÖСÖН  ВЕСЬКÖДЛАНiН
	[image: image1.jpg]

	ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МР «СОСНОГОРСК»

       ПРИКАЗ
02 июля 2018 года                                                         №  35
   г. Сосногорск

 О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации муниципального района «Сосногорск» от 28 октября 2015 года №73 «Об утверждении перечня кодов целевых статей бюджетной классификации расходов, используемых для составления проектов бюджетов муниципального образования муниципального района «Сосногорск» и муниципальных образований поселений, расположенных на территории муниципального района «Сосногорск», и при их исполнении»
   Приказываю:
         1. В Перечень и коды целевых статей расходов бюджетов, применяемых  при формировании и исполнении бюджета муниципального образования муниципального района «Сосногорск» и бюджетов муниципальных образований поселений начиная с 2016 года, утвержденный Приказом Финансового управления администрации муниципального района «Сосногорск» от 28 октября 2015 года № 73 (далее - приказ) внести следующие изменения:
        а) дополнить позициями следующего содержания:
	 Код
	Наименование кода

	02 1 11 L4970
	Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства

	03 2 25 00000
	Текущее мероприятие, в рамках которого осуществляется финансирование организации предоставления дополнительного образования в подведомственных организациях

	03 2 25 10000
	Текущее мероприятие, в рамках которого осуществляется финансирование организации предоставления дополнительного образования в подведомственных организациях (за счет средств местного бюджета)

	03 2 26 00000
	Обеспечение персонифицированного финансирования дополнительного образования детей

	03 2 26 10000
	Обеспечение персонифицированного финансирования дополнительного образования детей (за счет средств местного бюджета)

                                                                                                                            ;
б) исключить позицию следующего содержания:
	Код
	Наименование кода

	02 1 11 L0200
	Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства

                                                                                                                               .
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя бюджетного отдела Савину Ольгу Викторовну.
Исполняющий обязанности начальника
Финуправления администрации

муниципального района «Сосногорск»                                                     О.В. Савина